Untuk itu salah satu pakar pendidikan adalah Ibn Khaldun yang lahir di

Tunisia pada bulan Ramadhan 732 H/1332 M. Beliau memilki pemikiran tentang

pendidikan yang dalam prinsip belajar mengajarnya menghendaki agar seorang

guru juga memperhatikan terhadap proses pendidikan potensi yang dimiilki

seorang siswa. Pendidikan terhadap potensi pada individu menuntut agar